关于线上举办《施工现场临时用电安全技术要点解析》培训班的通知
各有关单位：
为进一步加强建筑施工现场临时用电管理，提高在建工程安全管理人员及相关人员的安全技术管理水平，有效地遏制临时用电安全事故的发生，定于2020年4月10日在线上举办《施工现场临时用电安全技术要点解析》培训班，请各单位积极组织有关人员参加。现将有关事宜通知如下：
一、会议组织
主办单位：中国安全产业协会建筑行业分会
北京中城建业技术培训中心
协办单位：北京韬盛科技发展有限公司
二、参加人员
各地建筑施工安全监督机构有关人员；建设单位安全主管领导、工程部经理及工程主管、安全员；房屋建筑总包和分包施工企业、市政配套建设单位的安全主管领导、项目经理、技术负责人和现场专职安全员、专项施工方案编制人员；监理单位总监、项目监理、安全监理工程师；各勘察设计单位有关人员等。
三、具体时间
2020年4月10日下午14:00---16:00    在线直播
四、主讲专家
王建祖，教授级高级工程师、上海市安全生产协会专家、中城建业专家委员会专家、中安谷集团副总裁兼总工程师、原上海市施工现场安全生产保证体系第一审核认证中心技术总监。
五、有关费用及报名办法
1、网络培训费39元/人，（含电子版讲义、专家费等）；欢迎各单位集体组织报名参加。
2、请参加学习的代表根据以上计划填写报名表发送至邮箱:
电  话：010-57289355       邮  箱：zcjy09@163.com
联系人：李老师 13264064495
   3、《智能建造装备---智能集成附着式升降脚手架安全施工操作指导手册》99元/本，需要购买的可咨询13264064495。
附件1：“《施工现场临时用电安全技术要点解析》”报名表

	单位名称

	微信

	联 系 人

	电话+区号

	电子邮箱

	传真

	姓    名
	性别
	部门/职务
	电话/手机
	邮箱
	微信

注：此表可自行复制；如时间紧迫可电话、短信报名。

附件2：《智能集成附着式升降脚手架安全施工操作指导手册》
征订表

	单位名称

	微信

	联 系 人

	手机

	收件地址

	订阅数量

确认好数量直接回复邮箱：zcjy09@163.com